一財宮陸第 ５３号

２０２５年９月３日

所 属 長 様

                               一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小林 智美雄

（公印省略）

第５７回宮城県ロードレース選手権大会 大会・競技役員の委嘱について（通知）

第５７回宮城県ロードレース選手権大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，貴所属       様を大会・競技役員としてご委嘱いたしますので，派遣につきまして

お取り計らい願います。

記

１ 期 日 ２０２５年９月１５日（月・祝）午前８時４５分競技開始

      役員集合時刻  午前６時５０分

      役員打ち合わせ 午前７時００分

２ 場 所 加美町陶芸の里スポーツ公園陸上競技場

３ 連絡先 加美町陸上競技協会 事務局 今野 泰平

      携帯 080-1835－0367 E-mail：kamimati.jaaf@gmail.com

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委  嘱  状

          様

第５６回宮城県ロードレース選手権大会を下記とおり開催いたしますので，貴殿を大会・競技役員にご委嘱申し

上げます。ご多用とは存じますが，ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 期 日 ２０２５年９月１５日（月・祝）午前８時４５分競技開始

      役員集合時刻  午前６時５０分

      役員打ち合わせ 午前７時００分

２ 場 所 加美町陶芸の里スポーツ公園陸上競技場

３ その他 服装は，白または紺のポロシャツ・グレーのズボン及び紺の帽子が基本です。

      交通費支給に印鑑が必要ですので，必ずご持参下さい。(シャチハタ不可)

      飲料水はご持参下さい。

※ 急にご都合が悪くなった場合，加美町陸上競技協会事務局 今野 泰平（携帯 080-1835-0367）まで

必ず連絡願います。（またはE-mail：kamimati.jaaf@gmail.comまで）

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40－1

              宮城県総合運動公園内

TEL： 022－767－2194 FAX：022－781－5524

MAIL： info@jaaf－miyagi.com

mailto:kamimati.jaaf@gmail.com